

Pytania i odpowiedzi

dotyczące postępowania na „Dostawę artykułów spożywczych” prowadzonego zgodnie z art. 70¹ - 70⁵ Kodeksu Cywilnego ogłoszonego przez Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Leżajsku.

Pytanie 1

części 5

Czy w pozycji 12 galaretki owocowe bez cukru- wyrazi Zamawiający zgodę na opakowanie 14g, 25g ze względu na dostępność takich opakowań na rynku?

Odpowiedź brzmi:

Zamawiający dopuszcza zmianę wielkości opakowań z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Pytanie 2

Czy w pozycji 14 majonez light – wyrazi Zamawiający zgodę na opakowanie 300 ml ze względu na dostępność takiego opakowania na rynku?

Odpowiedź brzmi:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.